
POSTANOWIENIE Nr 48/2022 

  Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zwołania sesji Rady Gminy Oława w celu złożenia ślubowania przez Wójta 

Gminy Oława, wybranego w przedterminowych wyborach przeprowadzonych  

w dniu 12 czerwca 2022 r., ponowne głosowanie w dniu 26 czerwca 2022 r. 

 

 

Na podstawie art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 1005, 1079) oraz art. 167 §1 pkt 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277, ) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I 

 

postanawia: 

 

§ 1. Zwołać sesję Rady Gminy Oława w celu złożenia ślubowania przez Artura Piotrowskiego, 

wybranego na Wójta Gminy Oława w przedterminowych wyborach przeprowadzonych  

w dniu 12 czerwca 2022 r., ponowne głosowanie w dniu 26 czerwca 2022 r. 

§ 2. Termin i miejsce sesji wyznacza się na dzień 4 lipca 2022 r. godz. 08:30  

- w sali posiedzeń Urzędu Gminy Oława. 

§ 3. Ustala się następujący porządek obrad pierwszej sesji: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wręczenie nowo wybranemu Wójtowi zaświadczenia o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta. 

4. Zakończenie obrad.  

§ 4. Wykonanie postanowienia powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy Oława. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

            

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu I 

 

/-/ Marcin Sosiński 

 


